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
за 1.55 млн. Торг.(129-90)

 fОднокомнатная квартира в р-не ж/д вокзала, с ре-
монтом и встроенной кухней, площадью 31/18,6/6 за 1,55 
млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (129-92)

 fОднокомнатная квартира-студия, по Чехова, по-
сле косметического ремонта с совмещенным с/у в но-
вом кафеле и сантехникой, со встроенной кухней, сплит 
системой, 35/21/6 за 1,65 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (129-93)

 fОднокомнатная квартира улучшенной планировки 
в строящемся доме в районе второй школы, с индивиду-
альным отопление и площадью 46.2/18.8/12,на хорошем 
этаже с застекленным балконом за 2.1 млн. Торг. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (129-97)

 fОднокомнатная квартира улучшенной планиров-
ки в новом доме по улице Ст. Разин с индивидуальным 
отоплением,с хорошим ремонтом 38,4/16 /9,на хорошем 
этаже с застекленным балконом за 1.9 млн. Торг. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (119-20)

 fОднокомнатная квартира улучшенной планировки 
в новом сданном доме в районе 1 школы, с индивидуаль-
ным отопление и площадью 32/18/9, стройвариант под 
чистовую отделку с теплыми полами в с/у и коммуникаци-
онными выводами за 1.8 млн. Торг на месте. 5-33-88. 8-928-
903-24-24 (129-98)

 fОднокомнатная квартира улучшенной планировки 
40.7 /20.00/10.00 с большой лоджией 6 кв с хорошим ре-
монтом и раздельным с/у в новом кафеле за 1,6 млн 5-33-
88. 8-928-903-24-24 (101-13)

 fОднокомнатная квартира улучшенной планировки 
с индивидуальным отоплением в новом кирпичном до-
ме с качественным евроремонтом и встроенной мебелью 
42/20/12 за 1.9 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (130-07)

 fОднокомнатная квартира улучшенной планировки в 
р-не Ц. Рынка на невысоком этаже с автономным отопле-
нием и большой площадью.38.00/20.00/9 за 2.2 млн. 5-33-
88. 8-928-903-24-24 (130-20)

 fОднокомнатная квартира по ул Победы с большой 
площадью на втором этаже со встроенной кухней и хоро-
шим ремонтом,35.00/20.00/7.00 за 1.5 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24 (130-13)

 fОднокомнатная квартира в новом доме по ул. Волго-
градская, МПО, индивидуальное отопление. Стройвариант. 
23/15/6 за 1,1 млн.. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12856)

 fОднокомнатная квартира общей площадью 37 кв. 
м. на среднем этаже 5ти этажного кирпичного дома, со-
вмещенный с/у, МПО, балкон застеклен. 37/20/9 за 1,35 млн 
8-928-903-42-42, 5-33-88 (12686).

 fОднокомнатная квартира на среднем этаже в новом 
кирпичном доме, в р-не ГДК, индивидуальное отопление, 
теплый пол, подвал, парковочное место. 39/19/11 за 2,2 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (12241)

 fОднокомнатная квартира с большой кухней и инди-
видуальным отоплением в новом кирпичном доме в цен-
тре. 42/21/12 за 2,15 млн. (12857)

 fОднокомнатная квартира на среднем этаже в р-не 
мемориала в жилом состоянии. 31/17/6 за 1,42 млн. 5-33-
88, 8-928-903-42-42.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 fДвухкомнатная квартира улучшенной планировки, 

с раздельными комнатами, с застекленным балконом в 
9-ти этаж. кирпичном доме в районе ГДК, после ремон-
та: встроенная мебель кухни, новые – сантехника, кафель, 
обои, двери и окна, ламинат, 48,7/29/7,5, за 2,55 млн. 8-928-
604-00-51. 4-01-04. (46-63)

 fДвухкомнатная квартира со смежными комнатами, 
с большой застекленной лоджией, большой кладовой, на 
первом этаже 5-ти этажного кирпичного дома по ул. Васи-
льева, в хорошем состоянии, после ремонта: МПО, полы 
утепленные, с/узел и кухня – новые кафель и сантехника, 
натяжной потолок, новые двери, 43/28/6, за 1,8 млн. 8-928-
604-00-51. 4-01-04. (12-447)

 fДвухкомнатная квартира на невысоком этаже кир-
пичного дома «старого жилого фонда», с высокими потол-
ками и балконом, без ремонта, по Измайлова, район пар-
ка, 42/24/7, за 1,5 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-147)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной планировки, 
со свежим евроремонтом, на невысоком этаже нового 
кирпичного дома по Кирова, 63/40/10, за 3,3 млн. 8-928-
604-00-51. 4-01-04. (11-138)

 fДвухкомнатная квартира в очень хорошем состоя-
нии на 5/5 этажного кирпичного дома в центре, жилая 26 
кв. м., кухня 6 кв. м., за 1,95 млн. или меняется на 3-х ком., 
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